puto limitadū et distinguēdū. put habet i. d. c. uenerabilib⁹ i pī. nā si appellat ad archiep̄m qz ipse nī hz in risditionē i subditos suffraganci sine appellatōe. ut i c. pastoral de offi. dele. si iste fuit excōicat⁹ ad petitio nē alter⁹ subditi nī pī archieps se itromittē sī appella latōe. sc⁹ ubi pcessit ex offo qz archieps ē iudex ordi nari⁹ cpi. et ex h̄ dic qz ubiqz adī supior⁹ qui pī adi ri pī uīā qrele hz locū primū dcm lal. utputa si adī papa uel archieps respectu plati iferioris sibi subjecti p̄ ea que notant i. c. cū ab eccliaz de offi. or. Item dic qz remissio dz fieri nisi excōicatio sit notorie iniusta. ut i. c. sollicitudinē de appel. et i. d. c. uenerabilib⁹ §. sane. uel nisi pculū sit i mora i remittēdo. ut i. d. §. sane. si vo fuit appellatū. et tūc ē i optōe supior⁹ an uelit remittere an uelit ipse absolue tñ honest⁹ ut remittat. ut i. d. c. p tuas. ita cōit dicunt doc. b. Sed tu meli⁹ distigue tres cāus. qz aut certū ē excōicatōe zē iūstā et nī dz fieri remissio. aut certū ē cā cē iūstā et dz fieri. aut dubitat⁹ et tūc ē i optōe supioris. h̄ bone sti⁹ ut remittat. ista distixit tex. i. d. c. uenerabilib⁹ in §. sanc cū duob⁹ se. Et ex his dic qz ista remissio nī sit ad ignominia illi⁹ excōicatoris h̄ ad honore pseruan dū. qminor pudor ē qz qlibet corrigat scm. pprū qz colligat ab alio. ut i. c. qliter cl. j. j. de accu. et p h̄ iste tex. i vbo defera et d. c. uenerabilib⁹. ubi dz qz nī dz appellās remitti ad iudicē a q⁹. Si vo excōicat⁹ fuit delegat⁹. et tūc aut fuit appellatū ab eo aut nī. p̄ casu supior⁹ delegas nī tenet remittē si nī uult cū possit renocare delegatū qnūqz. ut i. l. iudicū soluſ. ff. de iudi. et i. c. sup qnū de offi. dele. h̄ si uult remittē p̄ distinguēdo mō pdicto. Si vo nī fuit appellatū. et tunc aut excōicauit an iūstā dissimiliā aut post. p̄ casu p̄ fieri ad cū remissio. ad b. c. prudētā d̄ offi. dele. et dz fieri p̄ alii citra delegantē ut ibi. si vo excōicauit post iūstā. aut nī ē lapsus ann⁹ et sit remissio. aut ē annus elapsus et nī p̄ fieri qz nī remāsit i eo iurisditio. ut i. c. querēti. et qd̄ ibi nō. de offi. dele. Ipse nī delegas p̄ semp nī remittē si uult qz iudicū soluſ. tē. In ea. gl. ibi h̄ qz de cā pncipali. H̄ste articul⁹ meli⁹ expedīt in gl. si. ubi h̄ tangit. iō dic ut ibi dicā. In ea. glo. ibi ita suspēsus. aduerte nā gl. ex tex. et pdict⁹ ifert qz excōicatus miori p̄ absoluē excōicatū. et dic qz colligi tur hoc mō. nā si iste excōicauit h̄ pcalū icidit i pena illi⁹. c. sacro. p quā p̄ dici excōicat⁹ miori cū nī possit administrare sacra et tñ p̄ absoluē ut b. et rō qz excōicat⁹ minor solū puat a sacroz pncipatōe nī ab exercitio iurisdit. Et idē i iterdicto i gressu ecclie de quo i. d. c. sacro. In gl. i vbo difficultatē i si. nō gl. nā ex ea re lata ad tex. h̄s qz excōicatus h̄ formain. c. sacro. s. si ne monitione uel cā rōnabili dz absoluī sine oī diffi cultate nī. n. tenet p̄ stare iuramentū de parēdo man datis ecclie nec alia cautionē nec aliquod aliud māda tū p̄ sibi fieri i satisfactōem excōicationis. Et lz abb. dixerit iuramentū cē p̄ standū ne frangat disciplia ecclie iastica. ut i. c. cū desideres d̄ sen. ex. nī h̄o. et cōit doc. tenet glo. et meli⁹. Nā potē relaxatio ista que sit de iūsta excōicatōe qz absoluī. ut i. d. c. sacro. unī te nūt h̄o. qz iudex ēt nī sacerdos p̄ absoluē a tali ex cōicatione. sc⁹ d̄xit si excōicatio fuisset iūsta. h̄o. cal. tener qz i oī casu index p̄ absoluē ab excommunicati one lz nī sit sacerdos qz excōicatō ē iurisditio. Ex quo ifero qz uicari⁹ cpi lz nī sit sacerdos p̄ excōicare et ab soluere. Et idē i legato pape qui nī cēt sacerdos. d̄ quo uide plenius in. c. a nobis. h̄. de sen. ex. et hanc op̄. puto ueriorē respectu pene non autē respectu culpe nam respectu culpe absoluens debet esse sacerdos. ut i. c. omnis. j. de peni. et re. et i. c. noua. c. ti. p̄